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Saldo Inicial R$ 39.051.036,02

 Identificador Bancário  Tipo de Doc Nº Doc 
Data de 

Competência

Data de 

Pagamento
Unidade CNPJ/CPF Razão Social / Nome 

Código da 

Despesa
Tipo de Despesas Entradas Saídas Saldo Banco RPA 

        551.251.000.041.072 01/08/2022 MARICÁ #N/D N/D OUTRAS RECEITAS 1,37 R$ 39.051.037,39 CC 43278-4 #N/D

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 92291,49 R$ 39.143.328,88 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 10235,73 R$ 39.153.564,61 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1943,77 R$ 39.155.508,38 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 36093,29 R$ 39.191.601,67 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1190,44 R$ 39.192.792,11 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 5073,14 R$ 39.197.865,25 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.568 OUTROS ACERTO abr/22 01/08/2022 MARICÁ 42.165.936/0001-12 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA N/D OUTRAS RECEITAS 300,00 R$ 39.198.165,25 CC 43278-4 REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO REALIZADO NO DIA 15/04/2021.

        551.251.000.041.072 OUTROS DARF jun/22 01/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 15517,53 R$ 39.182.647,72 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA MULTA POR ATRASO NA ENTREGA DO DCTF.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_RESC_01 ago/22 01/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1190,44 R$ 39.181.457,28 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_RESC_02 ago/22 01/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5073,14 R$ 39.176.384,14 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

        551.251.000.041.072 NF 2231232 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 66.970.229/0011-39 CLARO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 327,06 R$ 39.176.057,08 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  12.903 NF 8260 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 28.704.260/0001-67 ROSA SAD ABRAHAO - ME                                                                               02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1675,80 R$ 39.174.381,28 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE LENÇOL HOSPITALAR.

                                  12.904 NF 52351 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 16.700.533/0001-16 PULIRE CAXIAS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 963,00 R$ 39.173.418,28 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CAIXA ORGANIZADORA.

                                  12.905 NF 43265 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 12.024.571/0001-45 R.R. LIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 02.05.01 MATERIAL DE CONSUMO 210,65 R$ 39.173.207,63 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

                                  12.906 NF 77235 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 04.654.861/0001-44 INDALABOR INDAIA LABORATORIO FINANCEIRO 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1695,24 R$ 39.171.512,39 CC 43278-4 ALCOOL 70

                                  12.907 BOLETO 36395892 ago/22 01/08/2022 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 01.02.99 PESSOAL 11300,00 R$ 39.160.212,39 CC 43278-4 ALELO MULTIBENEFICIOS.

                                  12.908 BOLETO 36396195 ago/22 01/08/2022 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 01.02.99 PESSOAL 15000,00 R$ 39.145.212,39 CC 43278-4 ALELO MULTIBENEFICIOS.

                                  12.909 NF 403821 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 00.874.929/0001-40 MEDCENTER COMERCIAL LTDA 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 1032,24 R$ 39.144.180,15 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MEDICAMENTOS.

                                  12.910 RECIBO ALUGUEL jul/22 01/08/2022 MARICÁ 00.007.377/3317-98 SANDRA REGINA VIEIRA MOGAMI 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5000,00 R$ 39.139.180,15 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                  12.911 NF 17411415 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 753,09 R$ 39.138.427,06 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  12.914 NF 69 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 40.921.084/0001-10 RF DISTRIBUIDORA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 23268,38 R$ 39.115.158,68 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                  12.915 NF 14520 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 600,00 R$ 39.114.558,68 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MUNERAL.

                                  12.916 NF 14503 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 600,00 R$ 39.113.958,68 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MUNERAL.

                                  12.917 RECIBO ALUGUEL jul/22 01/08/2022 MARICÁ 00.057.409/3587-34 JOSE MILDO DA SILVA GREGORIO 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 4501,06 R$ 39.109.457,62 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                  12.918 NF 745 jun/22 01/08/2022 MARICÁ 08.619.905/0001-56 CIÊNCIA E VIDA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 03.05.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 162642,37 R$ 38.946.815,25 CC 43278-4 EXAMES LABORATORIAIS

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 748.468.250-00 ANA MARIA THOME DE OLIVEIRA 01.03.04 PESSOAL 3615,38 R$ 38.943.199,87 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 124.474.927-31 AURIANE DE FATIMA MACEDO 01.03.04 PESSOAL 13033,93 R$ 38.930.165,94 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 082.343.917-80 FABIO DUARTE PEREIRA 01.03.04 PESSOAL 18346,08 R$ 38.911.819,86 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 082.355.437-61 LIVIA MENDES MESQUITA 01.03.04 PESSOAL 12157,81 R$ 38.899.662,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 011.866.297-03 PATRICIA CAVALVANTI 01.03.04 PESSOAL 12625,66 R$ 38.887.036,39 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 102.056.147-52 CAROLINE DE MOURA MELO DO CANTO PEREIRA 01.03.04 PESSOAL 20475,62 R$ 38.866.560,77 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 095.304.747-41 DANIELA MACRI DA COSTA RODRIGUES 01.03.04 PESSOAL 7523,76 R$ 38.859.037,01 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.101 PGRCT RESCISOES_01 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 192.298.597-02 GLORIA PATRICIA DA SILVA FERREIRA 01.03.04 PESSOAL 4513,25 R$ 38.854.523,76 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.102 PGRCT RESCISAO_PRISCILLA jul/22 01/08/2022 MARICÁ 086.750.377-75 PRISCILLA MACEDO BARBOSA DA SILVA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10235,73 R$ 38.844.288,03 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.103 PGRCT RESCISAO_PRISCILA jul/22 01/08/2022 MARICÁ 090.854.157-05 PRISCILA SILVEIRA DO NASCIMENTO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1943,77 R$ 38.842.344,26 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.104 IMPOSTO FGTS_RESC_03 jul/22 01/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 36093,29 R$ 38.806.250,97 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 244785,05 R$ 39.087.129,31 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 01/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 244785,05 R$ 38.561.465,92 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 NF 4212 ago/22 02/08/2022 MARICÁ 10.418.053/0001-80 R M DE ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL ME 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 818,55 R$ 38.560.647,37 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MUNERAL.

                                    5.281 NF 8855 ago/22 02/08/2022 MARICÁ 29.482.007/0001-79 BAZAR E FERRAGENS GALVANI LTDA EPP 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 350,40 R$ 38.560.296,97 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                  80.201 OUTROS TED_CONCEDIDO ago/22 02/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 5,88 R$ 38.560.291,09 CC 43278-4
REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 02/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1174,83 R$ 38.561.471,80 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 02/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1174,83 R$ 38.559.116,26 CP 43278-4 RESGATE.

                                850.018 OUTROS CAIXINHA ago/22 03/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2443,86 R$ 38.559.027,94 CC 43278-4 CAIXINHA DA UNIDADE

                                850.018 OUTROS CAIXINHA ago/22 03/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 556,14 R$ 38.558.560,12 CC 43278-4 CAIXINHA, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 31/08/2022.

        551.251.000.041.072 NF 13067 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 32.578.382/0001-21 IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SIST. LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5260,20 R$ 38.553.299,92 CC 43278-4 REFERENTE A LICENCA DE USO DO SISTEMA IPNET 28/36.

        551.251.000.041.072 NF 5402 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 34.525.406/0001-00 BR BRASIL GROUP SERVICOS EIRELI 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3590,11 R$ 38.549.709,81 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E LOCACAO DE IAAS RM.

        551.251.000.041.072 NF 2020 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 37.719.337/0001-63 ORANGE CORP 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 18378,06 R$ 38.531.331,75 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE COMPUTADORES.

        552.933.000.033.183 NF 5 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 07.056.626/0001-69
ASSOCIACAO DE MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE DO ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO
03.15.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 12000,00 R$ 38.519.331,75 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE INSCRIÇÕES PARA O 5º CONGRESSO DA AMFAC-RJ.

        553.370.000.006.158 NF 11117 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 31.378.288/0004-09 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 701,02 R$ 38.518.630,73 CC 43278-4 COMPRA DE NEPRESOL E NOPROSIL

                                    5.703 NF 152395945 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 42.310.775/0001-03 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 17,55 R$ 38.518.613,18 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ÁGUA.

                                    5.704 NF 152455254 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 42.310.775/0001-03 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 46,80 R$ 38.518.566,38 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ÁGUA.

                                    5.705 NF 202207017491075 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 155,85 R$ 38.518.410,53 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.706 NF 202207017217880 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 113,38 R$ 38.518.297,15 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.707 NF 202207017689713 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 407,96 R$ 38.517.889,19 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.708 NF 202207017496077 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 392,23 R$ 38.517.496,96 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.709 NF 202207017686504 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 854,06 R$ 38.516.642,90 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.710 NF 202201717679330 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 500,94 R$ 38.516.141,96 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                    5.713 NF 59 ago/22 03/08/2022 MARICÁ 38.450.919/0001-50 HXMED SERVICOS E COMERCIO LTDA 08.02.02 INVESTIMENTOS 25300,00 R$ 38.490.841,96 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CANETA ODONTOLOGIA E MICROMOTOR.

                                    5.714 NF 172184 ago/22 03/08/2022 MARICÁ 07.203.776/0001-58 NOVA LIDER COM. DE MAT. CONTRUCAO LTDA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 244,60 R$ 38.490.597,36 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                    5.715 NF 80 ago/22 03/08/2022 MARICÁ 68.672.120/0001-79 GARFOS CAPTAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPOR 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 9306,00 R$ 38.481.291,36 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ÁGUA.

                                    5.716 RECIBO ALUGUEL jul/22 03/08/2022 MARICÁ 01.203.578/0001-08 AUTO PECAS ESERVICOS A. VL. LTDA 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6614,74 R$ 38.474.676,62 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                    5.717 NF 517 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 17.925.684/0001-35 ROBERTO PEREIRA VELLOSO REFRIGERAÇÃO ME 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 36769,70 R$ 38.437.906,92 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO.

                                    5.718 NF 164 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 21.119.677/0001-13 PETROEBANI COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 106907,99 R$ 38.330.998,93 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE UNIDADE MOVEL DE SAUDE.

                                    5.719 NF 35 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.01.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 70000,00 R$ 38.260.998,93 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENÇÃO PREDIAL REALIZADO NAS UNIDADES.

                                    5.720 NF 34 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.09.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 376947,64 R$ 37.884.051,29 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE LIMPEZA REALIZADO NAS UNIDADES.

                                    5.721 NF 33 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.10.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 604440,84 R$ 37.279.610,45 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE VIGIAS NÃO ARMADOS.

                                  80.301 IMPOSTO SINDICATO jul/22 03/08/2022 MARICÁ 09.270.459/0001-80 SINDICATO DOS AGENTES COMUNITARIOS 01.03.99 PESSOAL 2511,00 R$ 37.277.099,45 CC 43278-4 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL.

                                  80.302 IMPOSTO SINDICATO_ACE jul/22 03/08/2022 MARICÁ 09.270.459/0001-80 SINDICATO DOS AGENTES COMUNITARIOS 01.03.99 PESSOAL 790,50 R$ 37.276.308,95 CC 43278-4 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL.

                                  80.303 NF 82 jul/22 03/08/2022 MARICÁ 26.550.803/0001-03 RM SCAN SERVIÇOS MEDICOS LTDA 03.26.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 207783,90 R$ 37.068.525,05 CC 43278-4 REFERENTE AOS SERVICOS MEDICOS E LAUDOS DE IMAGENS.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 03/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1493035,07 R$ 38.769.344,02 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 03/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1493035,07 R$ 35.575.489,98 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.043.646 04/08/2022 MARICÁ #N/D OUTRAS RECEITAS 599,00 R$ 35.576.088,98 CC 43278-4 #N/D

                                165.405 OUTROS TED_RECEBIDO ago/22 04/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 222,00 R$ 35.576.310,98
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)

        551.251.000.041.072 NF 298182 ago/22 04/08/2022 MARICÁ 04.069.709/0001-02 BIONEXO DO BRASIL SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3638,59 R$ 35.572.672,39 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DA PLATAFORMA BIONEXO.

        551.251.000.041.072 NF 25 ago/22 04/08/2022 MARICÁ 43.738.066/0001-96 J DOS S PORTELLA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 250,39 R$ 35.572.422,00 CC 43278-4 REFERENTE A HOSPEDAGEM DE WEBSITE

        551.251.000.041.072 BOLETO 9076425 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 30.714.851/0001-67 CARTORIO DO 10 OFICIO DE NOTAS DO RJ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 165,23 R$ 35.572.256,77 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO.

        551.251.000.041.072 NF 1876 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 05.957.860/0001-31 AZEVEDODOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 51270,38 R$ 35.520.986,39 CC 43278-4 REFERENTE AO HONORARIOS ADVOCATICIOS.

        551.251.000.041.072 NF 19 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 39.360.097/0001-89 ELOAH MONITORAMENTO E SERVIÇOS LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 8444,91 R$ 35.512.541,48 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SUPORTE A SISTEMA E AO WEBSITE.

UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICAS DA FAMÍLIA DE MARICÁ
OS RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

RELATÓRIO FINANCEIRO 43278-4
AGOSTO/2022



        551.251.000.041.072 OUTROS 10068448732 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 32.620.794/0001-82 TCS TECNOLOGIA COMPARTILHADA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 170,59 R$ 35.512.370,89 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO.

        551.251.000.041.072 PENSAO PENSAO_SEDE jul/22 04/08/2022 MARICÁ 086.020.587-80 ERICA CARLA DA SILVA LIMA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 233,47 R$ 35.512.137,42 CC 43278-4 PENSAO ERICA SEDE

        553.090.000.001.731 PENSAO PENSAO MANUELA jul/22 04/08/2022 MARICÁ 114.508.487-70 MANUELA B C MENDES COSTAS 01.04.99 PESSOAL 693,50 R$ 35.511.443,92 CC 43278-4 PENSAO MANUELA

                                  10.347 NF 18302 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 72.367.600/0001-01 WJM DENTAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 3928,10 R$ 35.507.515,82 CC 43278-4 MATERIAL ODONTOLOGICO COMO BROCA, ALGODAO E ANESTESICO

                                  10.348 NF 745 ago/22 04/08/2022 MARICÁ 38.973.011/0001-20 PRIME PRODUTOS E SERVICOS LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 6000,00 R$ 35.501.515,82 CC 43278-4 PAPEL A4

                                  10.363 FOLHA MAIS MEDICO_CARLOS ago/22 04/08/2022 MARICÁ 067.316.281-82 CARLOS BARBARO FERNANDES PENARANDA 01.01.08 PESSOAL 7840,00 R$ 35.493.675,82 CC 43278-4 PAGAMENTO MAIS MEDICO CARLOS BARBARO

                                  10.365 NF 8 jul/22 04/08/2022 MARICÁ 19.953.760/0001-41 PANIZA SOLUÇOES DE SEG. INTEGRADAS 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2550,00 R$ 35.491.125,82 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA CFTV.

                                  10.366 FOLHA MAIS MEDICO_ELIZA ago/22 04/08/2022 MARICÁ 098.027.299-81 ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 35.488.575,82 CC 43278-4 PAGAMENTO MAIS MEDICO ELIZA

                                  10.385 FOLHA MAIS MEDICO_JAQUELINE ago/22 04/08/2022 MARICÁ 067.188.061-61 JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 35.486.025,82 CC 43278-4 PAGAMENTO MAIS MEDICO JAQUELINE

                                  10.386 FOLHA MAIS MEDICO_MARCOS ago/22 04/08/2022 MARICÁ 773.147.196-91 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 35.483.475,82 CC 43278-4 PAGAMENTO MAIS MEDICO MARCOS

                                  10.387 FOLHA MAIS MEDICO_MARCELO ago/22 04/08/2022 MARICÁ 052.426.997-10 MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 35.480.925,82 CC 43278-4 PAGAMENTO MAIS MEDICO MARCELO

                                  80.401 FOLHA FOLHA_UNIDADE jul/22 04/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL 4386334,47 R$ 31.094.591,35 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FOLHA DA UNIDADE

                                  80.402 FOLHA FOLHA_SEDE jul/22 04/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 168668,12 R$ 30.925.923,23 CC 43278-4 FOLHA TEIAS

                                  80.403 PENSAO PENSAO CECILIA jul/22 04/08/2022 MARICÁ 118.136.617-82 CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE OLIVEIRA 01.04.99 PESSOAL 3697,64 R$ 30.922.225,59 CC 43278-4 PENSAO CECILIA

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 04/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 4653264,39 R$ 35.579.187,62 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 04/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 4653264,39 R$ 26.268.961,20 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_01 jul/22 05/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 22076,90 R$ 26.246.884,30 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_01 jul/22 05/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 18550,06 R$ 26.228.334,24 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_01 jul/22 05/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 616427,18 R$ 25.611.907,06 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.

        551.251.000.041.072 NF 13665 jul/22 05/08/2022 MARICÁ 30.891.816/0001-13 EXEMPLAR PLANEJAMENTO ASSESSORIA E CONTABILIDADE 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 27315,07 R$ 25.584.591,99 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONTABILIDADE.

        551.251.000.041.072 NF 111 jul/22 05/08/2022 MARICÁ 17.960.789/0001-25 GLOBAL MARKET GESTAO EMPRRENDIMENTOS E MARKETING LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5463,01 R$ 25.579.128,98
CC 43278-4

REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA.

                                  16.576 NF 16130 ago/22 05/08/2022 MARICÁ 01.154.827/0001-12 FENIX DIST MATERIAL MEDICO 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 209,67 R$ 25.578.919,31 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS

                                  16.577 NF 7096 ago/22 05/08/2022 MARICÁ 19.268.450/0001-98 PLASKOM COMERCIO D EPRODUTOS PLASTICOS E EQUIPAMENTOS LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 999,40 R$ 25.577.919,91
CC 43278-4

GAVETA BIN

                                  16.578 NF 16128 ago/22 05/08/2022 MARICÁ 01.154.827/0001-12 FENIX DIST MATERIAL MEDICO 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 253,72 R$ 25.577.666,19 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                  16.579 NF 28 ago/22 05/08/2022 MARICÁ 24.487.206/0001-56 SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA 08.03.01 INVESTIMENTOS 17465,00 R$ 25.560.201,19 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CADEIRA LONGARIA.

                                  80.501 IMPOSTO FGTS_02 ago/22 05/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 18,42 R$ 25.560.182,77 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.

                                  80.502 OUTROS TED_CONCEDIDO ago/22 05/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1172,48 R$ 25.559.010,29
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 05/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 709950,91 R$ 26.270.133,68 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 05/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 709950,91 R$ 24.849.059,38 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 NF 1309 jun/22 08/08/2022 MARICÁ 22.211.426/0001-27 FFC SERVIÇOS DE ENTREGAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 13245,68 R$ 24.835.813,70 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MOTOBOY.

        551.251.000.041.072 NF 11288229 jul/22 08/08/2022 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL   S A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 786,80 R$ 24.835.026,90 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                    5.185 NF 1117 ago/22 08/08/2022 MARICÁ 37.610.676/0001-07 NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1980,00 R$ 24.833.046,90 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    5.196 NF 11927 ago/22 08/08/2022 MARICÁ 80.546.948/0001-86 MEGAMIX COMERCIAL EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 10769,20 R$ 24.822.277,70 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 08/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 26781,68 R$ 24.859.828,58 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 08/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 26781,68 R$ 24.795.496,02 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 14390,52 R$ 24.809.886,54 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 35867,62 R$ 24.845.754,16 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

                            1.200.087 OUTROS RESGATE ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 8578,37 R$ 24.818.464,91 CC 43278-4 RESGATE.

                            1.200.087 OUTROS RESGATE ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 8578,37 R$ 24.837.175,79 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 OUTROS CAIXINHA ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 682,26 R$ 24.817.782,65 CC 43278-4 CAIXINHA DA SEDE

        551.251.000.041.072 OUTROS CAIXINHA ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 0,62 R$ 24.837.175,17 CC 43278-4 CAIXINHA, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 31/08/2022.

        551.251.000.041.072 FGTS FGTS_RESC_04 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 14390,52 R$ 24.822.784,65 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

        551.251.000.041.072 NF ACERTO_NF_1297 mai/22 09/08/2022 MARICÁ 22.211.426/0001-27 FFC SERVIÇOS DE ENTREGAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2955,87 R$ 24.819.828,78
CC 43278-4

REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO REALIZADO A MENOR NO DIA 30/05/2022.

                                    4.831 NF 589 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 27.459.367/0001-24 GNERES REPRESENTAÇÕES EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 9072,00 R$ 24.810.756,78 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    4.832 NF 1084 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 27.081.027/0001-02 FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 1096,30 R$ 24.809.660,48 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                    4.833 NF 600 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 35.797.639/0001-24 DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIP. HOSPITALARES LTDA 08.03.01 INVESTIMENTOS 5700,00 R$ 24.803.960,48
CC 43278-4

REFERENTE A COMPRA DE ARMÁRIO VITRINE.

                                    4.834 NF 508 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 24.782.509/0001-00 FCB SERVIÇOS LTDA ME 03.15.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 47190,00 R$ 24.756.770,48 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE ATENÇÃO BASICA - EAD.

                                    4.835 NF 2000687896519 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 76.535.764/0001-43 OI S.A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 109,85 R$ 24.756.660,63 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                    4.836 NF 2000687923094 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 76.535.764/0001-43 OI S.A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 106,30 R$ 24.756.554,33 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                    4.837 NF 2000687896674 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 76.535.764/0001-43 OI S.A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 115,04 R$ 24.756.439,29 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                    4.838 NF 59656914 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL   S A 03.13.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2302,85 R$ 24.754.136,44 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                    4.842 RECIBO ALUGUEL_11553 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5284,95 R$ 24.748.851,49 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                    4.843 RECIBO ALUGUEL_11624 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6809,11 R$ 24.742.042,38 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                    4.844 BOLETO 0822K59843 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 42.057.789/0001-67 A.P DE OLIVEIRA TELECOM 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 239,99 R$ 24.741.802,39 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                    4.845 BOLETO 0822K59843 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 40.172.797/0001-29 LESTE GROUP TELECOMUNICACOES DO BRASIL 03.13.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 119,99 R$ 24.741.682,40 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                    4.849 NF 6991 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PROD ODONT LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 9178,14 R$ 24.732.504,26 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.

                                    4.850 NF 14545 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1380,00 R$ 24.731.124,26 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL.

                                    4.851 NF 14562 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 720,00 R$ 24.730.404,26 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL.

                                    4.852 NF 720 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 33.681.199/0001-10 GEMT MEDICINA DO TRABALHO E SERVIÇOS ESP 03.26.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 7569,54 R$ 24.722.834,72 CC 43278-4 REFERETE AO SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO.

                                    4.853 NF 91468 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 27.721.364/0001-17 BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA 03.17.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 40000,00 R$ 24.682.834,72
CC 43278-4

REFERENTE AO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE INTRUMENTAIS E MATERIAIS MÉDICOS 

EM GERAIS.

                                    4.854 NF 2273 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 04.655.157/0001-06 ABSKAN RESTAURANTES LTDA ME 03.24.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 71578,90 R$ 24.611.255,82 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES.

                                    4.855 NF 223 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 08.811.959/0001-19 ONIXX STUDIO GRAFICO 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 400,00 R$ 24.610.855,82 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO MÉDICA.

                                    4.856 NF 204199 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 00.185.997/0001-00 NOVO HORIZONTE JACAREPAGUA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 57195,96 R$ 24.553.659,86
CC 43278-4

REFERENTE A LOCAÇÃO DE MÓDULOS HABITÁVEIS - PROJETO POSTO DE SAÚDE.

                                    4.857 NF 3114 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 10.321.422/0001-12 MEDVITALIS SERVICOS HOSPITALARES LTDA ME 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 31786,49 R$ 24.521.873,37 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.

                                    4.858 NF 13 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 43.233.692/0001-20 PROGEO SOLUTIONS 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 7800,00 R$ 24.514.073,37 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE GEOPROCESSAMENTO.

                                    4.859 RECIBO ALUGUEL ago/22 09/08/2022 MARICÁ 07.489.451/0001-83
CAROLINO'S RIO SERVIÇOS DE COBRANÇAS E INFORMAÇÕES 

CADASTRAIS LTDA ME
03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 9905,16 R$ 24.504.168,21

CC 43278-4
REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                    4.860 RECIBO ALUGUEL ago/22 09/08/2022 MARICÁ 00.001.066/2047-99 MARIA DO AMPARO CAETANO FIGUEIRA 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 9500,00 R$ 24.494.668,21 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

          12.256.094.160.201 OUTROS BLOQUEIO_JUDICIAL ago/22 09/08/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 01.04.99 PESSOAL 8578,37 R$ 24.486.089,84 CC 43278-4 REFERENTE AO BLOQUEIO JUDICIAL.

                                  80.901 PGRCT RESCISOES_02 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 142.321.167-70 JANY DE OLIVEIRA RODRIGUES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2589,80 R$ 24.483.500,04 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.901 PGRCT RESCISOES_02 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 138.352.317-74 LUIZA COSTA FIAES CORREA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3313,16 R$ 24.480.186,88 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.901 PGRCT RESCISOES_02 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 122.776.567-39 MARCELLA DE LIRA SALES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 8302,59 R$ 24.471.884,29 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.901 PGRCT RESCISOES_02 ago/22 09/08/2022 MARICÁ 128.982.457-63 ALBANA GUERREIRO DA MATA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 21662,07 R$ 24.450.222,22 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  80.902 NF 11 jul/22 09/08/2022 MARICÁ 43.233.692/0001-20 PROGEO SOLUTIONS 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 225,00 R$ 24.449.997,22 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE GEOPROCESSAMENTO.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 329024,32 R$ 24.779.246,54 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 09/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 329024,32 R$ 24.120.972,90 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 OUTROS ACERTO_NF_5079 jul/22 10/08/2022 MARICÁ 05.325.275/0001-19 EZIO MORRESI-ME
N/D

OUTRAS RECEITAS 9282,59 R$ 24.130.255,49
CC 43278-4

REFERENTE AOS ACERTOS DOS PAGAMENTOS INDEVIDOS REALIZADOS NOS DIAS 08 E 

21/07/2022.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 6403,17 R$ 24.136.658,66 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 2720,28 R$ 24.139.378,94 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 18780,58 R$ 24.158.159,52 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 12239,98 R$ 24.170.399,50 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 28920,32 R$ 24.199.319,82 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 4192,16 R$ 24.203.511,98 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3217,68 R$ 24.206.729,66 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.041.072 FGTS FGTS_RESC_05 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2720,28 R$ 24.204.009,38 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.



        551.251.000.041.072 PGRCT RESCISAO_PATRICIA ago/22 10/08/2022 MARICÁ 076.077.287-83 PATRICIA PACHECO DE AGUIAR SOUZA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 6403,17 R$ 24.197.606,21 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

        551.251.000.041.072 RPA RPA_MARCO jul/22 10/08/2022 MARICÁ 482.994.217-72 MARCO ANTONIO VASCONCELLOS SILVA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1259,69 R$ 24.196.346,52 CC 43278-4 REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (AUTÔNOMO).

                                    5.795 NF 92 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 43.487.676/0001-64 AMED PRODUTOS HOSPITALARES 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 77496,00 R$ 24.118.850,52 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE KIT SAUDE BUCAL.

                                    5.796 NF 22394 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.591.353/0001-67 AMEFRE CENTRAL ODONTOLOGICA EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1860,10 R$ 24.116.990,42 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.

                                    5.797 NF 393811 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 11.206.099/0004-41 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 3912,89 R$ 24.113.077,53 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    5.798 NF 623773 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 11.206.099/0004-41 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 3800,55 R$ 24.109.276,98 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    5.799 NF 87 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 43.487.676/0001-64 AMED PRODUTOS HOSPITALARES 08.02.02 INVESTIMENTOS 17430,00 R$ 24.091.846,98 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ESCOVÓDROMO.

                                    5.800 NF 18304 jul/22 10/08/2022 MARICÁ 72.367.600/0001-01 WJM DENTAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 12211,70 R$ 24.079.635,28 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.

                                    5.801 NF 15296 jul/22 10/08/2022 MARICÁ 28.791.011/0001-56 FOX IND E COM DE MAT MED E HOSP EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2183,50 R$ 24.077.451,78 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    5.802 NF 531 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 11.097.544/0001-30 VITOR GAS REVENDA DE GLP LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 98,00 R$ 24.077.353,78 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE GAS LP.

                                    5.803 NF 9900019 jul/22 10/08/2022 MARICÁ 17.352.435/0001-06 MLX COMERCIO DE GASES LTDA 02.07.02 MATERIAL DE CONSUMO 19000,00 R$ 24.058.353,78 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE GASES MEDICINAIS.

                                    5.808 NF 305300 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 05.194.502/0001-14 ALFALAGOS  LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2022,29 R$ 24.056.331,49 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                  81.001 PGRCT RESCISAO_ARIDELSON ago/22 10/08/2022 MARICÁ 029.339.397-46 ARIDELSON DOS SANTOS DA CONCEICAO 01.03.04 PESSOAL 18780,58 R$ 24.037.550,91 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.002 PGRCT RESCISAO_SANDRA ago/22 10/08/2022 MARICÁ 020.448.307-79 SANDRA SANTOS DA SILVA 01.03.04 PESSOAL 7213,28 R$ 24.030.337,63 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.002 PGRCT RESCISAO_KAROLINE ago/22 10/08/2022 MARICÁ 056.842.127-27 KAROLINE MACEDO DA SILVA ASSUMPCAO 01.03.04 PESSOAL 5026,70 R$ 24.025.310,93 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.003 PGRCT RESCISAO_MARIA ago/22 10/08/2022 MARICÁ 051.841.837-52 MARIA JENNY MONTANO ZAMBRANA 01.03.04 PESSOAL 25817,32 R$ 23.999.493,61 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.003 PGRCT RESCISAO_FERNANDA ago/22 10/08/2022 MARICÁ 090.065.987-47 FERNANDA ROMA VIANNA 01.03.04 PESSOAL 3103,00 R$ 23.996.390,61 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.004 FGTS FGTS_RESC_06 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 4192,16 R$ 23.992.198,45 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                  81.005 FGTS FGTS_RESC_07 ago/22 10/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 3217,68 R$ 23.988.980,77 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                  81.006 OUTROS TED_CONCEDIDO ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS
N/D

N/D 111,00 R$ 23.988.869,77
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)

                                  81.007 NF 343 jul/22 10/08/2022 MARICÁ 05.124.800/0001-38 TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIRELI 03.06.03 SERVIÇOS DE TERCEIROS 35750,00 R$ 23.953.119,77 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE VEÍCULO.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 167853,13 R$ 24.156.722,90 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 10/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 167853,13 R$ 23.785.266,64 CP 43278-4 RESGATE.

                                    1.191 OUTROS TED_DEVOLVIDO ago/22 11/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3233,40 R$ 23.788.500,04 CC 43278-4 PAGAMENTO INDEVIDO, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

        551.251.000.041.072 NF 158 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 32.347.783/0001-70 LH MOURA E ASSOCIADO CONSULTORIA DE RECURSOS HUMANOS LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4272,53 R$ 23.784.227,51 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MAPEAMENTO E REESTRUTURAÇÃO DO SETOR DE RH.

        551.251.000.041.072 BOLETO 2221000202 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 27.079.821/0001-11 REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURIDICAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 137,54 R$ 23.784.089,97 CC 43278-4 DESPESAS CARTORARIAS

        551.251.000.041.072 NF 3354203 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 550,85 R$ 23.783.539,12 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS.

        551.251.000.041.072 FATURA 344 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 05.124.800/0001-38 TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIRELI 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10015,52 R$ 23.773.523,60 CC 43278-4 LOCACAO DE VEICULOS

        551.251.000.041.072 NF 3354202 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2527,30 R$ 23.770.996,30 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS.

        551.251.000.041.072 NF 26087 ago/22 11/08/2022 MARICÁ 09.415.178/0001-78 A. NOBRE INFORMATICA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2902,23 R$ 23.768.094,07 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BOBINA TERMICA PARA PONTO BIOMÉTRICO.

                                    5.076 OUTROS TED_INDEVIDO ago/22 11/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3233,40 R$ 23.764.860,67 CC 43278-4 PAGAMENTO INDEVIDO, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

                                    5.077 NF 38 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.01.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 59112,58 R$ 23.705.748,09 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                    5.078 NF 96 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUÇOES INTEGRADAS EM COMUNICAÇÃO LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 175180,41 R$ 23.530.567,68 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SOLUÇÕES INTEGRADAS - PLATAFORMA.

                                    5.086 NF 1123 ago/22 11/08/2022 MARICÁ 37.610.676/0001-07 NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 10740,00 R$ 23.519.827,68 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

                                    5.087 NF 2696 ago/22 11/08/2022 MARICÁ 18.082.600/0001-01 BR SIGN COMPUTACAO GRAFICA VISUAL EIRELI 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1500,00 R$ 23.518.327,68 CC 43278-4 ADESIVO PARA PAREDE E BALCAO SEDE MARICA

                                    5.091 NF 438 jul/22 11/08/2022 MARICÁ 30.553.097/0001-20 FERKAL SERVIÇOS EIRELI 03.09.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10200,00 R$ 23.508.127,68 CC 43278-4 COLETA E DESENTUPIMNENTO NAS UNIDADES

                                    5.092 NF 16129 ago/22 11/08/2022 MARICÁ 01.154.827/0001-12 FENIX DIST MATERIAL MEDICO 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 315,00 R$ 23.507.812,68 CC 43278-4 APARELHO PRESSAO ADULTO

                                    5.093 NF 202208000336431 ago/22 11/08/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 284,93 R$ 23.507.527,75 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  81.101 OUTROS TED_CONCEDIDO ago/22 11/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3,67 R$ 23.507.524,08 CC 43278-4
REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 11/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 277742,56 R$ 23.785.270,31 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 11/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 277742,56 R$ 23.229.781,52 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 12/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 281,02 R$ 23.230.062,54 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.041.072 NF 77 ago/22 12/08/2022 MARICÁ 40.921.084/0001-10 RF DISTRIBUIDORA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1666,22 R$ 23.228.396,32 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CORDÃO PARA CRACHA.

        551.251.000.041.072 NF 59682141 ago/22 12/08/2022 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL   S A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 735,04 R$ 23.227.661,28 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA CELULAR.

        551.251.000.043.279 FOLHA PROVISIONAMENTO jul/22 12/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1526878,00 R$ 21.700.783,28 CC 43278-4 PROVISIONAMENTO.

                                    5.605 NF 157 ago/22 12/08/2022 MARICÁ 27.131.490/0001-11 LUIZ CLAUDIO RIGONI DE MELLO LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 2788,10 R$ 21.697.995,18 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

                                    5.611 NF 53041 ago/22 12/08/2022 MARICÁ 43.899.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 14438,23 R$ 21.683.556,95 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

                                  81.201 PGRF FERIAS_LUCIANO ago/22 12/08/2022 MARICÁ 106.784.027-36 LUCIANO BARBOSA DA CRUZ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1030,65 R$ 21.682.526,30 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FÉRIAS.

                                  81.202 NF 5107 ago/22 12/08/2022 MARICÁ 33.158.156/0001-54 AARAO MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 3233,40 R$ 21.679.292,90 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 12/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1550488,62 R$ 23.233.014,92 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 12/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1550488,62 R$ 20.128.804,28 CP 43278-4 RESGATE.

                                    4.869 NF 1498504 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURGICOS 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 11291,85 R$ 20.117.512,43 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                    4.880 NF 1896 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 17.598.807/0001-70 ELETRO HIDRAULICA PRIMAVERA LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 4404,04 R$ 20.113.108,39 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BOBINA PVC, CINTA PROTECAO E PRANCHETA.

                                    4.881 NF 5405 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 09.020.962/0001-87 ML PHENIX COMERCIO E SERVICOS LTDA      02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 3940,02 R$ 20.109.168,37 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

                                    4.882 NF 1131 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 37.610.676/0001-07 NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 246,60 R$ 20.108.921,77 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE SHAMPOO E LENCO UMIDECIDO.

                                    4.883 NF 972 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 34.159.138/0001-50
GAVETEIROS CASSIO - ROSANGELA DOS SANTOS CARDOZO 

MASSONETTO ME 08.03.01
INVESTIMENTOS 2109,00 R$ 20.106.812,77

CC 43278-4
REFERENTE A COMPRA DE GAVETEIRO EM ACO.

                                    4.883 NF 972 ago/22 15/08/2022 MARICÁ 34.159.138/0001-50
GAVETEIROS CASSIO - ROSANGELA DOS SANTOS CARDOZO 

MASSONETTO ME 02.99.01
MATERIAL DE CONSUMO 1875,00 R$ 20.104.937,77

CC 43278-4
GAVETA BIN N 6.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 15/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 23866,51 R$ 20.130.679,28 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 15/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 23866,51 R$ 20.081.071,26 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 138,62 R$ 20.081.209,88 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 747,74 R$ 20.081.957,62 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11037,21 R$ 20.092.994,83 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 42093,90 R$ 20.135.088,73 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 7783,53 R$ 20.142.872,26 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_RESC_08 ago/22 16/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 138,62 R$ 20.142.733,64 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                  81.301 PGRCT RESCISAO_BRENO ago/22 16/08/2022 MARICÁ 180.525.947-40 BRENO SELEM DE MANHAES HUF 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 747,74 R$ 20.141.985,90 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.602 IMPOSTO FGTS_RESC_09 ago/22 16/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 11037,21 R$ 20.130.948,69 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                  81.603 PGRCT RESCISAO_FABIANA ago/22 16/08/2022 MARICÁ 100.307.617-35 FABIANA FERNANDES PINTO 01.03.04 PESSOAL 42093,90 R$ 20.088.854,79 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.604 PGRCT RESCISAO_CAROLINE ago/22 16/08/2022 MARICÁ 061.072.687-07 CAROLINE DA SILVA TELLES 01.03.04 PESSOAL 7783,53 R$ 20.081.071,26 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

        862.281.200.231.196 OUTROS TARIFA ago/22 16/08/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 20.081.060,26 CC 43278-4 TARIFA

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11,00 R$ 20.081.082,26 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 16/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11,00 R$ 20.081.049,26 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 OUTROS ACERTO fev/22 17/08/2022 MARICÁ 16.594.093/0001-60 JRX LOCAÇÃO DE EQUIP. E VEICULOS EIRELI
N/D

OUTRAS RECEITAS 5299,37 R$ 20.086.348,63
CC 43278-4

REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO INDEVIDO REALIZADO NO DIA 24/02/2022.

        551.251.000.041.072 OUTROS ACERTO mai/22 17/08/2022 MARICÁ 00.069.588/3177-20 BERNARDETH MARIA LOPES DE BARROS
N/D

OUTRAS RECEITAS 45,04 R$ 20.086.393,67 CC 43278-4 REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO INDEVIDO REALIZADO NO DIA 27/05/2022.

        551.251.000.041.072 OUTROS ACERTO mai/22 17/08/2022 MARICÁ 00.048.299/4217-72 MARCOS ANTONIO VASCONCELLOS SILVA
N/D

OUTRAS RECEITAS 656,78 R$ 20.087.050,45 CC 43278-4 REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO INDEVIDO REALIZADO NO DIA 27/05/2022.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 25109,07 R$ 20.112.159,52 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 72999,02 R$ 20.185.158,54 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA DE PROVISIONAMENTO ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 5035,13 R$ 20.190.193,67 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

        551.251.000.041.072 NF 5942 ago/22 17/08/2022 MARICÁ 22.713.801/0001-37 CARD SUPPLY SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA - ME 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 12610,46 R$ 20.177.583,21 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA.

                                    3.327 NF 4230 ago/22 17/08/2022 MARICÁ 20.371.330/0001-09
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS 

EIRELE 08.02.02
INVESTIMENTOS 25070,00 R$ 20.152.513,21 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE OXÍMETRO DE PULSO E ULTRASSOM.

                                    3.328 NF 5403 ago/22 17/08/2022 MARICÁ 09.020.962/0001-87 ML PHENIX COMERCIO E SERVICOS LTDA      02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 4186,20 R$ 20.148.327,01 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CANELEIRAS.

                                    3.348 NF 1147 ago/22 17/08/2022 MARICÁ 13.107.061/0001-02 LOC UP COMERCIO E LOCAÇÃO DE TENDAS EIRELI 08.02.01 INVESTIMENTOS 9380,00 R$ 20.138.947,01 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE TENDA PANTOGRAFICA 3X3 SANFONADA.

                                  81.702 OUTROS TED_CONCEDIDO ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1,47 R$ 20.138.945,54 CC 43278-4
REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE 

BANCO SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA)



                                  81.703 FGTS FGTS_RESC_10 ago/22 17/08/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 25109,07 R$ 20.113.836,47 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

                                  81.704 FOLHA FOLHA_ADT ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1487,83 R$ 20.112.348,64 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO DE SALARIAL.

                                  81.705 PGRCT RESCISAO_AMANDA ago/22 17/08/2022 MARICÁ 151.510.607-16 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA VITORINO 01.03.04 PESSOAL 72999,02 R$ 20.039.349,62 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                  81.706 PGRCT RESCISAO_NATHAN ago/22 17/08/2022 MARICÁ 176.437.567-08 NATHAN DA SILVA NORONHA FIGUEIREDO 01.03.04 PESSOAL 5035,13 R$ 20.034.314,49 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

        842.291.100.022.739 OUTROS TARIFA ago/22 17/08/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 20.034.303,49 CC 43278-4 TARIFA

        842.291.100.022.740 OUTROS TARIFA ago/22 17/08/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 20.034.292,49 CC 43278-4 TARIFA

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 46756,77 R$ 20.081.060,26 CC 43278-4 RESGATE.

                                          87 OUTROS RESGATE ago/22 17/08/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 46756,77 R$ 19.987.535,72 CP 43278-4 RESGATE.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_FOLHA jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 54029,36 R$ 19.933.506,36 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS FOLHA.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_FOLHA jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 01.03.03 PESSOAL 1853698,87 R$ 18.079.807,49 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS FOLHA.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_PJ jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 04.03.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 6569,76 R$ 18.073.237,73 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO CSRF jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2751,99 R$ 18.070.485,74 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CSRF.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_PJ jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 887,74 R$ 18.069.598,00 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_FOLHA jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2201,51 R$ 18.067.396,49 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_13 jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 52,66 R$ 18.067.343,83 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

        551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_RESCISAO jul/22 18/08/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1852,82 R$ 18.065.491,01 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RESCISÃO.

